
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte

13 5 4

136 1

10:21 8:11

9:15
╳
4
8
13

1
6
9
13

4
7
10

Auszeit

9:18

Ende
14:51

B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

16 2 17

251

20:10

0
3
9
15

19
25

1
6
11
17

22 2
6
12
19

22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:54

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

1 2 16

254

20:9

╳
7
11
17

22 3
7
14
20

23 5
9
16
21

25
Auszeit

Ende
15:09

A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte

6 12 1

184 5

9:19 9:20

0
6
9
14

3
6
12
17

3
7
13
18

Auszeit

0:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU13
Frauen

A  TB Höntrop vs. VV Humann Essen B

Spiel 8 27.09.2025 14:30 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TB Höntrop 6/6

1 Suntay, Meryem X

4 Weber, Finja X
5 Timpert, Karla X
6 Rosen, Amelie X

12 Brune, Mara X

13 Maaßen, Lena X

A  Libero

A  Offizielle

T Megert, Waldemar

C

B  VV Humann E… 5/6

1 Kott, Leni X
2 Kories, Ella X
4 Langmack, Lotta X

16 Ufer, Helene X

17 Navarro Giemlik, Mar… X

B  Libero

B  Offizielle

T Graeve, Vera

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TB Höntrop VV Humann E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 13 1 21 25 1 1 0
1 2 0 18 2 15 25 1 1 0

3

2 5 0 31 36 50 2 2 0
Start: 14:30 Ende: 15:09 Dauer: 0:39

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Benning, Christof 1

2 Malykh, Taisiia 2

Schr. Mehrdadi, Bilal
Assist. Root, Luisa

Dokument erstellt: 27.09.2025 15:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


