

## Oberliga 5 wU13

Frauen

## (A) TB Höntrop vs. VV Humann Essen (B)

Spiel 8

27.09.2025 14:30 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



					art :30	(	4) тв н	löntro	р	R	En 14:	de :51	В	VV Hu	mann	E	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
В	Sta	rtaufstellung	7	13	5	4					16	2	17				
tellung		Spielernr.	Ŀ	6	(1)					13	1						125 I
Aufst	Auswechsel- spieler	l- r Spielstand	Z	10:21	8:11						20:10						
L					9:15												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 4	1 6	4 7				Auszeit	9® ⊙∞	1 22 6	2 22 6				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		8 13	9 13	10				9:18	9 15	11 17	12 19				

S		art :54	B VV Humann E		R		de :09	(A	A TB Höntrop					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	2	16					6	12	1				
<u> </u>		4					25	4		5				18
Z		20:9						9:19		9:20				
2	X 22 7	7	5 9				Auszeit	06	3 6	3 7				Auszeit
	11 17	14 20	16 21					9 14	12 17	13 18				0:7

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		6/6	B	VV Humann E	5/6
1	Suntay, Meryem	Χ	1	Kott, Leni	ΙX
4	Weber, Finja	Χ	2	Kories, Ella	X
5	©Timpert, Karla	Χ	4		X
6	Rosen, Amelie	Χ		© Ufer, Helene	X
12	Brune, Mara	Χ		Navarro Giemlik, Mar	
13	Maaßen, Lena	Χ			1/
(A)	Libero		<b>B</b>	Libero	
Ā	Offizielle	B	Offizielle		
Т	Megert, Waldemar		Т	Graeve, Vera	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen										

	Ergebnisse											
(	$\overline{\mathbb{A}}$	ТВ	Hön	trop	VV Humann E (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	3	0	13	1	21	25	1	1	0			
1	2	0	18	2	15	25	1	1	0			
				3								
2	5	0	31		36	50	2	2	0			
St	Start: 14:30 Ende: 15:09 Dauer: 0:39											
Sie	ge	r: \	/V H	umanr	ı Essen	)			2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Benning, Christof		1					
2	Malykh, Taisiia		2					
		S	chr.	Mehrdadi, Bilal				

Assist. Root, Luisa

Dokument erstellt: 27.09.2025 15:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP